
                           
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ, 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

 
 

 
 

Ιωάννινα, 7-1-2013 
   

    Αριθ. Πρωτ.: Φ.11.2/61 
 

 
Διεύθυνση        : Ανεξαρτησίας  146 Α  
                Ιωάννινα  Τ.Κ. 45444 
Ιστοσελίδα       : http://dide.ioa.sch.gr 
Email                : mail@dide.ioa.sch.gr 
Πληροφορίες   : Α. Καραγιάννη  
Τηλέφωνο        : 2651054422 
Fax                   : 2651054422 
                                                                                                 

 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1) τις διατάξεις: α. του Ν. 3200/55 «Περί Δ/κής Αποκ/σεως» 

β. του Ν. 1566/85 «Δομή και λειτουργία Α/θμιας και    
Β/θμιας Εκπ/σης»  
γ. του άρθρου 14 παρ. 29 του Ν. 2817/2000 

2) την αριθμ. ΣΤ5/56/13-11-2000 Υ.Α. «Μεταβίβαση του δικαιώματος 
υπογραφής «με εντολή Υπουργού» στους Προϊσταμένους των 
Δ/νσεων και Γραφείων Δ.Ε.» 

3) τις διατάξεις του Ν. 2986/2002 
4) τις αριθμ. 90203/Δ2/3-8-2012, 91546/Γ6/7-8-2012 και 

99135/Δ2/31-8-2012 Υ.Α. 
5) την αριθμ. 47/14-12-2012 πράξη του ΠΥΣΔΕ Ιωαννίνων 

 
 
 

αποφασίζουμε 
 
 

 
ΠΕ 01 

 
Διαθέτουμε για συμπλήρωση του υποχρεωτικού ωραρίου διδασκαλίας τον 
παρακάτω εκπαιδευτικό, μέχρι το τέλος του διδακτικού έτους 2012 – 2013 
ως εξής: 
 

- Σόντης Σταύρος, του 5ου Γυμνασίου, διατίθεται στο 3ο ΕΠΑΛ για 5 
ώρες (τμήμα ένταξης) και στο 6ο ΕΠΑΛ για 5 ώρες. 

 

http://dide.ioa.sch.gr/
mailto:gram4@dide.ioa.sch.gr


ΠΕ 02 
 

Διαθέτουμε για συμπλήρωση του υποχρεωτικού ωραρίου διδασκαλίας τους 
παρακάτω εκπαιδευτικούς, μέχρι το τέλος του διδακτικού έτους 2012 – 
2013 ως εξής: 
 

1. Δερέκα Αρχόντω, του Γυμνασίου Δελβινακίου, διατίθεται στο ΓΕΛ 
Κατσικά για 6 ώρες (ΠΔΣ). 

2. Θεοδοσίου Αντωνία, του Γυμνασίου Πωγωνιανής, διατίθεται στο 2ο 
ΓΕΛ για 6 ώρες (ΠΔΣ). 

3. Ζιώγα Σταυρούλα, του Γυμνασίου Χρυσοβίτσας, διατίθεται στο ΓΕΛ 
Μετσόβου για 6 ώρες (ΠΔΣ). 

  
 

ΠΕ 03 
 
Διαθέτουμε για συμπλήρωση του υποχρεωτικού ωραρίου διδασκαλίας τους 
παρακάτω εκπαιδευτικούς, μέχρι το τέλος του διδακτικού έτους 2012 – 
2013 ως εξής: 
 

1. Μπαλωμένος Κωνσταντίνος, του Γυμνασίου Σταυρακίου, διατίθεται 
στο ΓΕΛ Κατσικά για 3 ώρες (ΠΔΣ). 

2. Παναγιωτίδου Μαρία, του Γυμνασίου Κατσικά, διατίθεται στο 2ο ΓΕΛ 
για 2 ώρες (ΠΔΣ). 

3. Νικολάκης Παναγιώτης, του 8ου Γυμνασίου, διατίθεται στο 2ο ΓΕΛ για 
2 ώρες (ΠΔΣ). 

4. Ντόντορος Ευάγγελος, του ΓΕΛ Μετσόβου, διατίθεται για 1 ώρα στο 
ΓΕΛ Μετσόβου (ΠΔΣ). 

 
 

ΠΕ 04 
 

Διαθέτουμε – ανακαλούμε τη διάθεση για συμπλήρωση του υποχρεωτικού 
ωραρίου διδασκαλίας τους παρακάτω εκπαιδευτικούς, μέχρι το τέλος του 
διδακτικού έτους 2012 – 2013 ως εξής: 
 

1. Κασσιανού Σταυρούλα, κλ. ΠΕ 04.02, του ΓΕΛ Πεδινής, ανακαλείται 
από το ΓΕΛ Κατσικά και διατίθεται στο 2ο ΓΕΛ για 2 ώρες (ΠΔΣ). 

2. Καραπάτσιου Ευαγγελή, κλ. ΠΕ 04.02, του Γυμνασίου Μετσόβου 
(Π.Τ.), διατίθεται στο Γυμνάσιο Πραμάντων για 6 ώρες και στο ΓΕΛ 
Μετσόβου για 6 ώρες (2 ώρες ΠΔΣ). 

3. Βαρέλης Βασίλειος, κλ. ΠΕ 04.02, του ΠΥΣΔΕ Αιτωλοακαρνανίας, 
διατίθεται στο ΓΕΛ Κατσικά για 6 ώρες (2 ώρες ΠΔΣ). 

4. Πανταζής Δημήτριος, κλ. ΠΕ 04.01, του ΓΕΛ Κατσικά, διατίθεται στο 
ΓΕΛ Κατσικά για 1 ώρα (ΠΔΣ). 

5. Τζούμας Ιωάννης, κλ. ΠΕ 04.01, του 2ου ΕΠΑΛ, διατίθεται στο 2ο ΓΕΛ 
για 2 ώρες (ΠΔΣ).  

 
 

ΠΕ 06  
 



Διαθέτουμε για συμπλήρωση του υποχρεωτικού ωραρίου διδασκαλίας την 
παρακάτω εκπαιδευτικό, μέχρι το τέλος του διδακτικού έτους 2012 – 2013 
ως εξής: 
 

- Μαυροειδή - Γκατζόγια Χριστίνα, του Γυμνασίου Περάματος, 
διατίθεται στο 2ο ΓΕΛ για 16 ώρες (ΠΔΣ). 

 
 

ΠΕ 11 
 

Διαθέτουμε για συμπλήρωση του υποχρεωτικού ωραρίου διδασκαλίας τον 
παρακάτω εκπαιδευτικό, μέχρι το τέλος του διδακτικού έτους 2012 – 2013 
ως εξής: 

- Παπακώστας Νικόλαος, του 3ου ΕΠΑΛ, διατίθεται στο Γυμνάσιο 
Λογγάδων για 8 ώρες και στο Γυμνάσιο Κατσικά για 6 ώρες. 

 
 

ΠΕ 17.03 
 

Διαθέτουμε για συμπλήρωση του υποχρεωτικού ωραρίου διδασκαλίας τον 
παρακάτω εκπαιδευτικό, μέχρι το τέλος του διδακτικού έτους 2012 – 2013 
ως εξής: 
 

- Δήμος Νικόλαος, του 8ου Γυμνασίου, διατίθεται στο ΓΕΛ Κατσικά για 
10 ώρες (ΠΔΣ). 

 
 
 
 

                                                                     Ο Διευθυντής  
 
 
 
 

Γεώργιος Θ. Τσατσαρώνης 
 
 
 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:  
 

- Περιφερειακή Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Ηπείρου 

 
 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ:  
 

- Φ. ΠΥΣΔΕ/Β  
 
                                   


	Ιωάννινα, 7-1-2013

